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موسسه آموزشى و پژوهشى
 اتاق بازرگانى، صنايع، معادن و كشاورزى ايران

I.C.C.I.M.A Education & Research Institute

برگزارى دوره هاى فصلى در رشته هاى :

(IRU)حمل و نقل جاده اى بين المللى كالا  *
مديريت، بازرگانى،حقوق  *

حسابدارى و امور مالى  *
زبان انگليسى بازرگانى  *
دوره هاى مشترك با:  *

دانشگاه  صنعتى شريف، دانشگاه  شهيد بهشتى ، دانشگاه خوارزمى، 
انجمن حسابداران خبره ايران،  مركز آموزش  و تحقيقات صنعتى ايران،

 مدرسه آكادميك DMAN  آلمان و..
*  دريافت مجوز برگزارى دوره از سازمان برنامه و بودجه تهران

امكان برگزارى دوره ها در شركت ها و سازمان هاى متقاضى وجود دارد.
ارائه مدرك معتبر در پايان هر دوره از سوى موسسه آموزشى و 

پژوهشى اتاق بازرگانى،  صنايع،  معادن و كشاورزى ايران وحسب مورد 
صدور گواهى مشترك با موسسات و مراكز آموزشى همكار

تهران- ميدان فردوسى- خيابان شهيد موسوى شماره36
تلفن:(88810534-5)021 - (88814040-1)021  

فاكس: 88828787 -021
www.iccim-ins.ir            info@iccim-ins.ir

مدتعناوينعناوين
 (ساعت)

مدت
 (ساعت)

شهريه
 (ريال)
شهريه
 (ريال)

مدتعناوينعناوين
 (ساعت)

مدت
 (ساعت)

شهريه
 (ريال)
شهريه
 (ريال)

حسابدارى صنعتى 1

حسابدارى صنعتى 2

كاربرد استاندارهاى حسابدارى
 و ارائه صورت هاى مالى

حسابدارى مالى 1

حسابدارى مالى 2

دوره عالى حسابدارى مديريت (7 دوره)

دوره تكميلى امور مالى(7 دوره)

قيمت تمام شده

جريان وجوه نقد

حسابدارى تلفيقى

حسابدارى مديريت
حسابدارى مديريت با رويكرد

 استراتژيك و در نظر گرفتن تئورى عمل
حسابرسى پيشرفته با رويكرد جامع

 و يكپارچه در عمل

مديريت مالى با رويكرد تحليل در عمل

مديريت مالى

دوره بودجه بندى و تهيه صورت هاى مالى

دوره استفاده از نرم افزارهاى حسابدارى

كاربرد excel در حسابدارى

تجزيه و تحليل و طراحى صورت هاى مالى

دوره حسابرسى داخلى و حسابرسى عملياتى

قانون ماليات مستقيم

455/160/000

455/580/000

305/7960/000

455/160/000

605/299/200

25036/432/000

26031/464/000

203/840/000

153/450/000

203/000/000

256/210/000

305/796/000

505/760/000

404/620/000

404/620/000

253/036/000

203/726/000

102/760/000

254/140/000

20

35

3/726/000

4/968/000

Beginner

Elementary

Pre intermediate

Intermediate1

Intermediate2

Upper intermediate1

Upper intermediate2

Commercial correspondence

Effective courses
(Tel-Pres-Meet-Neg )

English for sales & purchasing

English for marketing & advertising

Business contract law

552/640/000

603/300/000

703/600/000

ICDL 1

ICDL 2

Word-Excel-Power point

Photoshop

364/800/000

405/400/000

364/800/000

Word-Power point244/380/000

Word-Power point- Internet244/380/000

Power point- Internet122/400/000

123/000/000آشنايى با مبانى امنيت

203/974/400

453/420/000

453/450/000

453/600/000

453/600/000

124/200/000

164/200/000

243/840/000

604/968/000

243/840/000
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دوره هاى كوتاه مدت تخصصى كاربردى حسابدارى و مالىدوره هاى كوتاه مدت تخصصى كاربردى حسابدارى و مالىدوره هاى كوتاه مدت تخصصى زبان انگليسى بازرگانى و كامپيوتردوره هاى كوتاه مدت تخصصى زبان انگليسى بازرگانى و كامپيوتر

مدتعناوين
 (ساعت)

شهريه
 (ريال)

@iccim-ins https://t.me/iccimi



(IRU) حمل و نقل جاده اى بين المللى كالا

مديريت خريد خارجى، بيمه و حمل و نقل

عناوين
عناوين

اينكوترمز 2010

لجستيك و حمل و نقل بين المللى كالا

اسناد حمل و نقل

قوانين انباردارى در گمرك

روش هاى پرداخت در تجارت بين المللى ومعاملات ارزى ( نيما)
مجموعه مقررات ارزى در ايران

ضمانت نامه هاى بانكى بين المللى و مقررات حاكم بر آن

آشنايى با عقود و قراردادهاى بانكى

تامين مالى و سرمايه گذارى در بنگاه هاى اقتصادى

اصول مقررات صادرات و واردات(ثبت سامانه جامع)

قوانين و مقررات امور گمركى و ترخيص كالا

آشنايى با ايجاد كنسرسيوم هاى صادراتى

شبكه سازى صادرات و شركت هاى 
تجارى و مديريت صادرات

اعتبارات اسنادى(LC)  وتهيه اسناد بازرگانى 
و مقررات حاكم بر آن

100

شهريه(ريال)مدت(ساعت)

شهريه(ريال)مدت(ساعت)عناوين

شهريه(ريال)مدت (ساعت)

شهريه(ريال)مدت (ساعت)عناوين

مدتعناوين
 (ساعت)

شهريه
 (ريال)

33/480/000
دوره رانندگان حرفه اى و حمل كالاى خطرناك 

(CPC Driver& ADR)3010/500/000

183/240/000

122/400/000

122/760/000

102/760/000

102/760/000

203/000/000

153/540/000
205/160/000
153/540/000

2/950/000 15

3/300/000 15

24

4/500/000 24

4/500/000

153/480/000

123/420/000

آيين نگارش مكاتبات ادارى و آموزش بايگانى
براى مسولين دفاتر) 

مديريت منابع انسانى

رفتار سازمانى

ارتباط موثر در روابط فردى و سازمانى

مديريت ارتباط مشترى

مديريت فروش اينترنتى/ حضورى/ تلفنى

مهارت هاى برقرارى ارتباط درمذاكرات مؤثر در تجارت

تكنيك هاى نوين بازاريابى داخلى و بين المللى

اصول و تكنيك برند سازى

مديريت هزينه
تكنيك هاى رفتارى مديريت كسب وكار

( مديريت زمان- بحران-استرس)
كارگاه تبليغات و بسته بندى

(RCM)نگهدارى و تعميرات مبتنى بر قابليت اطمينان

آشنايى با فرآيند نگهدارى و تعميرات و تكنيك هاى آن

كارآفرينى و مديريت كسب و كار

تجارت و مديريت بهره ورى

تجارت الكترونيك

 مديريت و برنامه ريزى استراتژيك كسب وكار

243/840/000

243/840/000

122/400/000

122/400/000

102/760/000

102/760/000

102/760/000

203/000/000

153/540/000

205/160/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

(WTO) آشنايى با حقوق تجارت

قوانين برگزارى مناقصات و مزايدات

پول شويى و روش هاى مقابله با آن

مديريت ادعا

مهارت هاى مديريت در كسب و كارهاى دانش بنيان

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

154/620/000

اصول مقررات صادرات و واردات
قوانين و مقررات امور گمركى و ترخيص كالا

اينكوترمز 2010
اسناد حمل و نقل و ترانزيت كالا

اعتبارات اسنادى(LC)  وتهيه اسناد بازرگانى 
و مقررات حاكم بر آن

( EPL)كار با پنجره واحد تجارت فرامرزى
ثبت سفارش( سامانه جامع)

بيمه در حمل و نقل
آشنايى با قوانين كارنه تير
CMR آشنايى با كنوانسيون

جمع كل

123/180/000
123/180/000

8
1/500/000 8
1/500/000

16

116

12

3/500/000

3/680/000
81/500/000
81/500/000
81/500/000
81/500/000
164/410/000

26/950/000

جمع كل

دوره هاى تخصصى كاربردى مديريت و حقوقدوره هاى تخصصى كاربردى مديريت و حقوق

بسته آموزشى بازرگانى و حمل ونقل(روزهاى شنبه، دوشنبه و چهارشنبه)بسته آموزشى بازرگانى و حمل ونقل(روزهاى شنبه، دوشنبه و چهارشنبه)

بسته هاى آموزشى بازرگانى و حمل و نقل،تجارت بين الملل
 و حقوقى

بسته هاى آموزشى بازرگانى و حمل و نقل،تجارت بين الملل
 و حقوقى

بسته آموزشى تجارت بين الملل( روزهاى سه شنبه و پنج شنبه)بسته آموزشى تجارت بين الملل( روزهاى سه شنبه و پنج شنبه)

بسته آموزشى بانكى و ارزى
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مديريت صادرات و تجارت بين الملل

آشنايى با اهم مسائل حقوقى قراردادهاى تجارى

قانون كار و تامين اجتماعى و طبقه بندى مشاغل

152/880/000مديريت خريد و تداركات

153/000/000اصول مديريت انبار و كنترل موجودى

چگونگى استفاده از صندوقهاى توسعه ملى
(طرح توجيهى)

123/600/000

20

12

3/974/400

4/560/000

253/060/000

دوره هاى تخصصى كاربردى بازرگانى، حمل و نقل،
 حقوق و گمرك و بسته آموزشى بانكى و ارزى

دوره هاى تخصصى كاربردى بازرگانى، حمل و نقل،
 حقوق و گمرك و بسته آموزشى بانكى و ارزى

اصول بازاريابى بين المللى

مديريت فروش تلفنى و اينترنتى
مديريت خريد و سفارشات خارجى

مكاتبات تجارى به زبان انگليسى

تهيه و تدوين طرح كسب و كار

12

12
12

12

9

8116/910/000

2/100/000

2/100/000
3/680/000

3/680/000

1/750/000

162/100/000بسته بندى و تبليغات
81/500/000مديريت ارتباط با مشترى

شهريه(ريال)مدت (ساعت)عناوين

جمع كل

بسته آموزشى حقوقىبسته آموزشى حقوقى

اصول و فنون مذاكرات تجارى(منتهى به قرارداد)

نحوه نگارش قراردادهاى تجارى به زبان انگليسى

8

12

53

1/500/000

12/870/000 8518/190/000جمع كل

3/680/000

91/750/000نكات حقوقى قراردادهاى تجارى(داخلى و بين المللى)

122/760/000آشنايى با قانون تجارت

123/180/000آشنايى با مقررات گمركى و اجتناب از تخلفات گمركى

مكاتبات تجارى به زبان انگليسى
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